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1 Bottle Cardboard Gift Box - (Brown with Logo) UK 444 Available BOTTLE - - -

2 Bottle Cardboard Gift Box - Green (GN2) UK 90 Available BOTTLE - - -

Alamos Extra Brut Pinot Noir/Chardonnay  NV 75 cl ARGENTINA 109 Available CASE6 £34.85 £49.74 £8.29

Albert Beerens Brut Reserve NV 75cl (6-Pack) CHAMPAGNE 76 Available CASE6 £111.10 £125.46 £20.91

Albert Beerens Brut Reserve Rose NV 75cl (6-Pack) CHAMPAGNE 12 Available CASE6 - £146.22 £24.37

Armand de Brignac Blanc Ace of Spades Gold NV 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 - £1,063.91 £177.32

Audry A Selection Cognac70cl SPIRITS 4 Available CASE6 £147.06 £189.96 £31.66

Audry Exception Fine Champagne Cognac 70cl SPIRITS 3 Available CASE6 £853.92 £900.00 £150.00

Audry Tres Ancienne Grande Champagne Cognac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £1,326.42 £1,380.00 £230.00

Audry XO Fine Champagne Cognac 70cl SPIRITS 12 Available CASE6 £287.04 £329.94 £54.99

Besserat de Bellefon Cuvee des Moines Blanc de Blanc 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £168.60 £182.50 £30.42

Billecart Salmon Brut Reserve NV 75cl CHAMPAGNE 14 Available CASE6 £145.00 £158.91 £26.49

Billecart Salmon Rose NV 75cl CHAMPAGNE 0 Coming soon CASE6 £225.00 £238.93 £39.83

Bodegas Hidalgo Pastrana Manzanilla NV 75cl SPAIN 5 Available CASE6 £60.53 £75.11 £12.52

Bollinger Rose NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £223.60 £238.56 £39.76

Bollinger Special Cuvee NV 75cl CHAMPAGNE 27 Available CASE6 £197.35 £211.98 £35.33

Bruno Paillard Blanc de Blancs Reserve Privee Grand Cru NV 75cl CHAMPAGNE 26 Available CASE6 - £226.98 £37.83

Bruno Paillard Brut Premiere Cuvee NV 37.5cl CHAMPAGNE 12 Available CASE12 - £184.56 £15.38

Bruno Paillard Brut Premiere Cuvee NV 75cl (Disgorgement
Q1-2011) CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £138.60 £152.58 £25.43

Bruno Paillard Brut Premiere Cuvee NV 75cl (Disgorgement
Q2-2011) CHAMPAGNE 187 Available CASE6 £138.60 £152.58 £25.43

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 150cl CHAMPAGNE 42 Available CASE3 - £231.12 £77.04

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 37.5cl CHAMPAGNE 12 Available CASE12 - £240.12 £20.01

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 75cl CHAMPAGNE 83 Available CASE6 £203.60 £218.70 £36.45

Canals y Nubiola Brut Cava NV 75cl SPAIN 207 Available CASE6 £29.85 £44.22 £7.37

Castillo Clavijo Rioja Tempranillo NV 75cl SPAIN 866 Available CASE6 £22.90 £34.26 £5.71

Chapel Down Brut NV 75cl ENGLAND 44 Available CASE6 £86.10 £100.92 £16.82

Chapel Down Rose Brut NV 75cl ENGLAND 16 Available CASE6 £114.85 £129.15 £21.53

Charles de Fere Cuvee Jean Louis Blanc de Blancs Brut NV 75cl BURGUNDY 149 Available CASE6 £32.35 £47.23 £7.88

Charles Vienot Brut Royal Blanc de Noirs NV 75 cl BURGUNDY 132 Available CASE6 - £41.71 £6.96

Citadelle French Gin 70cl SPIRITS 162 Available CASE6 £92.76 £139.92 £23.32

Citadelle Gin Reserve 2010 75cl SPIRITS 27 Available CASE6 £127.80 £174.96 £29.16

Conti Neri Bis Bis Raboso/Glera Rose Frizzante (screwcap) 75cl ITALY 2793 Available CASE6 £25.40 £36.72 £6.12

Conti Neri Prosecco Frizzante ITALY 2 Available CASE6 £27.90 £39.60 £6.60

Coopers Pale Ale 37.5cl SPIRITS 184 Available CASE24 £24.22 £31.66 £1.32

Coopers Sparkling  Ale 37.5cl SPIRITS 58 Available CASE24 £26.22 £35.82 £1.50

Cotes du Rhone Rouge Louis Bernard NV 37.5cl (new label) RHONE 1 Available CASE12 £36.65 £48.96 £4.08

Croft Triple Crown Ruby Port NV 75cl PORTUGAL 30 Available BOTTLE £6.55 £9.07 £9.07

d'Arenberg Nostalgia Rare NV 375ml AUSTRALIA 1 Available CASE6 £72.77 £80.22 £13.37

Daron Fine Calvados Pays D'Auge 70cl SPIRITS 24 Available CASE6 £82.08 £124.98 £20.83

Daron XO Extra Calvados Pays D'Auge 70cl Gift Box SPIRITS 3 Available CASE6 £172.08 £214.98 £35.83

De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 150cl CHAMPAGNE 18 Available CASE6 - £189.13 £31.53

De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 20cl CHAMPAGNE 9 Available CASE24 - £166.56 £6.94

De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 2 Available CASE12 £128.60 £142.68 £11.89

De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 75cl CHAMPAGNE 72 Available CASE6 £106.10 £120.30 £20.05
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De Nauroy Brut NV 75cl CHAMPAGNE 1561 Available CASE6 £87.35 £102.18 £17.03

De Nauroy Brut Rose NV 75cl CHAMPAGNE 82 Available CASE6 - £127.20 £21.20

El Tesoro Anejo 100% Agave Tequila 70cl SPIRITS 7 Available CASE12 £349.20 £435.00 £36.25

El Tesoro Blanco 100% Agave Tequila 1 litre 40% SPIRITS 140 Available CASE12 £449.74 £546.97 £45.59

El Tesoro Reposado 100% Agave Tequila 70cl SPIRITS 4 Available CASE12 £314.04 £399.84 £33.32

Fonseca 10 Year Old Tawny Port 50cl PORTUGAL 15 Available BOTTLE £11.73 £13.54 £13.54

Fonseca 20 Year Old Tawny Port 75cl PORTUGAL 2 Available CASE6 £175.53 £190.35 £31.73

Fonseca Bin 27 Port NV 75cl PORTUGAL 79 Available BOTTLE £7.59 £10.21 £10.21

Fonseca Sirocco White Port NV 75cl PORTUGAL 1 Available CASE6 £61.78 £77.28 £12.88

Fonseca Terra Prima Organic Port NV 75cl PORTUGAL 4 Available CASE6 £66.78 £82.39 £13.74

Freixenet Brut Rose NV 20cl SPAIN 96 Available CASE12 - £36.00 £3.00

Freixenet Brut Rose NV 75cl SPAIN 155 Available CASE6 £31.10 £45.42 £7.57

Freixenet Carta Navada  NV 20cl SPAIN 64 Available CASE24 £50.17 £69.36 £2.89

Freixenet Carta Navada Reserva NV 75cl SPAIN 89 Available CASE6 £29.85 £43.98 £7.33

Graham Beck Brut NV 37.5cl SOUTH
AFRICA 21 Available CASE12 £58.60 £74.16 £6.18

Graham Beck Brut NV 75cl SOUTH
AFRICA 705 Available CASE6 £46.10 £61.14 £10.19

Graham Beck NV Brut Rose 75cl SOUTH
AFRICA 330 Available CASE6 £47.35 £62.16 £10.36

Henriques & Henriques 3y.o. Full Rich Madeira 75cl MADEIRA 13 Available BOTTLE £7.38 £9.95 £9.95

Henriques & Henriques 5y.o. Full Rich Madeira 50cl MADEIRA 1 Available CASE6 £44.10 £54.77 £9.13

Hugel Riesling Mix: 88 97/98/01 VT & 98/76 SGN ALSACE 1 Available CASE6 £190.67 £201.53 £33.59

Jacques Cartier Brut NV 75cl CHAMPAGNE 357 Available CASE6 £81.10 £96.06 £16.01

Jacques Selosse Initial NV 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £480.00 £493.91 £82.32

Jacques Selosse Substance NV 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 £2,160.00 £2,187.81 £182.32

Jacques Selosse Substance NV 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £1,080.00 £1,093.91 £182.32

Jeio Rose NV 75 cl ITALY 534 Available CASE12 £89.69 £118.38 £9.87

Krug Grande Cuvee NV 150cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 - £862.98 £287.66

Krug Grande Cuvee NV 37.5cl(6 pack) CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £313.05 £320.10 £53.35

Krug Grande Cuvee NV 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £626.10 £640.20 £106.70

Krug Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £544.30 £552.00 £92.00

Krug Rose NV 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE3 £544.92 £551.97 £183.99

Krug Rose NV 75cl 6 pack CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £1,089.85 £1,103.94 £183.99

La Gitana Manzanilla NV 50cl SPAIN 2 Available CASE12 £60.53 £76.45 £6.38

La Gitana Manzanilla NV 75cl SPAIN 4 Available CASE6 £41.65 £52.77 £8.80

La Pichette Blanc Vin de France NV 75 cl 1 Available CASE6 £19.15 £31.20 £5.20

La Pichette Rouge Vin de France   NV 75 cl 8 Available CASE6 £19.15 £31.20 £5.20

Landy VS Cognac 70cl SPIRITS 50 Available CASE6 £87.06 £129.96 £21.66

Landy VSOP Cognac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £117.06 £159.96 £26.66

Landy XO No 1 Cognac 70cl SPIRITS 7 Available CASE6 £287.10 £330.00 £55.00

Lanson Black Label NV 150cl CHAMPAGNE 3 Available CASE3 - £161.85 £53.95

Lanson Black Label NV 20cl CHAMPAGNE 25 Available CASE24 £180.17 £199.44 £8.31

Lanson Black Label NV 300cl (Jeroboam) CHAMPAGNE 1 Available CASE1 £134.06 £143.39 £143.39

Lanson Black Label NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 - £171.36 £14.28

Lanson Black Label NV 75cl CHAMPAGNE 16 Available CASE6 £136.10 £150.30 £25.05
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Lanson Rose Label NV 150cl CHAMPAGNE 6 Available CASE3 £179.22 £193.47 £64.49

Lanson Rose Label NV 20cl CHAMPAGNE 18 Available CASE24 - £227.76 £9.49

Lanson Rose Label NV 75cl CHAMPAGNE 15 Available CASE6 £159.85 £174.78 £29.13

Larressingle VSOP Armagnac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £89.58 £132.48 £22.08

Larressingle XO Armagnac 70cl SPIRITS 2 Available CASE6 £132.06 £174.96 £29.16

Laurent Perrier Brut NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £307.19 £335.34 £55.89

Laurent Perrier Brut NV 20cl CHAMPAGNE 5 Available CASE24 £175.17 £191.52 £7.98

Laurent Perrier Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 £161.10 £175.56 £14.63

Laurent Perrier Brut NV 75cl CHAMPAGNE 144 Available CASE6 £144.85 £159.84 £26.64

Laurent Perrier Cuvee Rose Brut NV 150cl CHAMPAGNE 6 Available CASE6 £515.94 £543.96 £90.66

Laurent Perrier Cuvee Rose Brut NV 75cl CHAMPAGNE 146 Available CASE6 £233.60 £247.56 £41.26

Laurent Perrier Cuvee Rose Brut NV 75cl (Gift Box) CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £233.60 £247.56 £41.26

Laurent Perrier Demi Sec NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £144.85 £159.84 £26.64

Laurent Perrier Grand Siecle NV 150cl CHAMPAGNE 5 Available CASE1 - £822.78 £822.78

Laurent Perrier Ultra Brut NV 75cl CHAMPAGNE 7 Available CASE6 £214.85 £229.68 £38.28

Lindauer Brut NV 75cl NEW
ZEALAND 41 Available CASE6 £38.60 £52.51 £8.76

Lindauer Rose NV 75cl NEW
ZEALAND 22 Available CASE6 £38.60 £53.28 £8.88

Lindauer Sauvignon Blanc Brut NV 75cl NEW
ZEALAND 5 Available CASE6 £38.60 £52.50 £8.75

Lindauer Special Reserve Blanc De Blanc NV 75cl NEW
ZEALAND 33 Available CASE6 £47.35 £62.22 £10.37

Lindauer Special Reserve Brut NV 75cl NEW
ZEALAND 22 Available CASE6 £47.35 £62.22 £10.37

Louis Roederer Brut Premier NV 150cl CHAMPAGNE 4 Available CASE3 - £170.43 £56.81

Louis Roederer Brut Premier NV 37.5cl CHAMPAGNE 7 Available CASE12 £156.10 £170.40 £14.20

Louis Roederer Brut Premier NV 75cl CHAMPAGNE 22 Available CASE6 £156.10 £170.40 £28.40

Louis Roederer Carte Blanche Demi-Sec NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £156.10 £170.40 £28.40

Marquis de la Tour Brut NV 75cl LOIRE 1601 Available CASE6 £26.10 £40.12 £6.69

Marquis de la Tour Rose  NV 75 cl LOIRE 409 Available CASE6 £27.35 £41.49 £6.92

Mavrodaphne of Patras Creta Olympias  NV 75cl GREECE 50 Available CASE6 £29.15 £40.54 £6.76

Mercier Brut NV 75cl CHAMPAGNE 136 Available CASE6 £113.60 £127.92 £21.32

Mercier Rose NV 75cl CHAMPAGNE 5 Available CASE6 £124.85 £139.62 £23.27

Moet & Chandon Brut Imperial NV 1200cl Balthazar CHAMPAGNE 6 Available CASE1 £701.67 £738.89 £738.89

Moet & Chandon Brut Imperial NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 £176.72 £190.80 £63.60

Moet & Chandon Brut Imperial NV 20cl CHAMPAGNE 5 Available CASE24 £210.17 £228.00 £9.50

Moet & Chandon Brut Imperial NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 - £201.00 £16.75

Moet & Chandon Brut Imperial NV 75cl CHAMPAGNE 107 Available CASE6 £159.85 £174.18 £29.03

Moet & Chandon Brut Imperial NV 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE 25 Available CASE6 £159.85 £174.18 £29.03

Moet & Chandon Brut NV 1500cl CHAMPAGNE 4 Available CASE1 £1,064.69 £1,111.21 £1,111.21

Moet & Chandon Rose Imperial NV 20cl CHAMPAGNE 1 Available CASE24 £265.17 £280.80 £11.70

Moet & Chandon Rose Imperial NV 37.5cl CHAMPAGNE 3 Available CASE12 - £255.00 £21.25

Moet & Chandon Rose Imperial NV 75cl CHAMPAGNE 15 Available CASE6 £212.35 £227.04 £37.84

Mumm Cordon Rose NV 75cl CHAMPAGNE 44 Available CASE6 £168.60 £183.54 £30.59

Mumm Cordon Rouge NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 £144.22 £158.49 £52.83

Mumm Cordon Rouge NV 20cl CHAMPAGNE 1 Available CASE24 £170.17 £188.88 £7.87

Mumm Cordon Rouge NV 37.5cl CHAMPAGNE 6 Available CASE12 £156.10 £170.88 £14.24
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Perrier Jouet Blason Rose NV 75cl CHAMPAGNE 34 Available CASE6 £213.60 £228.36 £38.06

Perrier Jouet Grand Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 23 Available CASE12 £166.10 £182.40 £15.20

Perrier Jouet Grand Brut NV 75cl CHAMPAGNE 67 Available CASE6 £133.60 £147.78 £24.63

Pierre Ferrand 1840 Original Formula Cognac 70cl SPIRITS 29 Available CASE6 - £179.94 £29.99

Pierre Ferrand Abel Cognac 70cl SPIRITS 2 Available CASE3 £428.55 £450.00 £150.00

Pierre Ferrand Ambre Cognac 70cl SPIRITS 14 Available CASE6 £137.04 £179.17 £29.87

Pierre Ferrand Ancient Formula Orange Curacao 70cl 40% SPIRITS 61 Available CASE6 - £124.17 £20.70

Pierre Ferrand Reserve Cognac 70cl SPIRITS 5 Available CASE6 £227.04 £269.94 £44.99

Pierre Ferrand Selection des Anges Cognac 70cl SPIRITS 2 Available CASE6 £407.04 £449.94 £74.99

Plain Protective Brown Cardboard Outer 2Btl (SLC2) 151 Available BOTTLE - - -

Plantation Rum  XO 20th Anniversary  70cl SPIRITS 15 Available CASE6 £177.06 £219.96 £36.66

Plantation Rum 73% Overproof Trinidad 70cl SPIRITS 13 Available CASE6 £86.70 £164.94 £27.49

Plantation Rum Barbados Vintage 2000 70cl SPIRITS 9 Available CASE6 £129.96 £174.96 £29.16

Plantation Rum Grande Reserve Barbados 5 YO 70cl SPIRITS 112 Available CASE6 £72.00 £114.17 £19.03

Plantation Rum Grenada Vintage 1998 70cl SPIRITS 6 Available CASE6 £129.96 £174.96 £29.16

Plantation Rum Guatemala 70cl 42% SPIRITS 30 Available CASE6 - £134.94 £22.49

Plantation Rum Guyana Vintage 1999 70cl SPIRITS 4 Available CASE6 £151.68 £199.92 £33.32

Plantation Rum Jamaica Vintage 2000 70cl SPIRITS 3 Available CASE6 £129.96 £174.96 £29.16

Plantation Rum Nicaragua Vintage 1998 70cl SPIRITS 6 Available CASE6 £124.92 £169.92 £28.32

Plantation Rum Original Dark Trinidad 70cl SPIRITS 55 Available CASE6 £57.06 £99.96 £16.66

Plantation Rum Panama Vintage 2000 70cl SPIRITS 3 Available CASE6 £129.96 £174.96 £29.16

Plantation Rum Trinidad Vintage 2000 70cl SPIRITS 5 Available CASE6 £119.88 £164.88 £27.48

Pol Roger Brut Reserve NV 150cl CHAMPAGNE 11 Available CASE3 £166.10 £180.15 £60.05

Pol Roger Brut Reserve NV 75cl CHAMPAGNE 21 Available CASE6 £156.10 £170.00 £28.34

Pol Roger Brut Reserve NV 75cl (Gift Boxed 6-Pack) CHAMPAGNE 5 Available CASE6 £156.10 £170.34 £28.39

Pol Roger Rich Demi Sec NV 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £156.10 £170.34 £28.39

Preece Pinot Noir/Chardonnay Brut NV 75 cl AUSTRALIA 63 Available CASE6 - £56.22 £9.37

Primrose Hill from Chapel Down Brut Prestige NV 75cl ENGLAND 28 Available CASE6 £92.35 £106.74 £17.79

Prosecco DOC Bel Star NV 75cl ITALY 181 Available CASE12 £72.19 £100.80 £8.40

Prosecco Valdobbiadene Brut Jeio Bisol NV 150cl ITALY 64 Available CASE4 - £86.07 £21.52

Prosecco Valdobbiadene Brut Jeio Bisol NV 75cl ITALY 6997 Available CASE6 £46.10 £60.27 £10.05

Quinta do Vallado 10 Yr Old Tawny Port NV 75cl PORTUGAL 50 Available CASE6 £95.53 £111.11 £18.52

Rey Viejo Blanco NV 75 cl SPAIN 2752 Available CASE12 £20.79 £44.40 £3.70

Rey Viejo Tinto  NV 75 cl SPAIN 1525 Available CASE12 £20.79 £44.40 £3.70

Rivesaltes Ambre 50 cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 15 Available CASE6 £57.85 £67.70 £11.29

Ron Los Valientes 10yo Rum 50cl SPIRITS 7 Available CASE6 £109.32 £139.92 £23.32

Ron Los Valientes 15yo Rum 50cl SPIRITS 4 Available CASE6 £144.30 £174.90 £29.15

Ron Los Valientes 20yo Rum 50cl SPIRITS 2 Available CASE6 £201.96 £234.90 £39.15

Ruinart Blanc de Blancs NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 £271.10 £285.48 £23.79

Ruinart Blanc de Blancs NV 75cl CHAMPAGNE 10 Available CASE6 £236.10 £250.62 £41.77

Ruinart Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 5 Available CASE12 £211.10 £226.80 £18.90

Ruinart Brut NV 75cl CHAMPAGNE 7 Available CASE6 £184.85 £199.26 £33.21

Ruinart Rose NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 - £260.10 £86.70

Ruinart Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 4 Available CASE12 £271.10 £285.48 £23.79
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Samalens VSOP Armagnac 70cl SPIRITS 8 Available CASE6 £107.04 £149.94 £24.99

Samalens XO Armagnac 70cl SPIRITS 3 Available CASE6 £187.02 £229.92 £38.32

Sanchez Romate Amontillado NV 75cl SPAIN 3 Available CASE6 - £32.33 £5.39

Sanchez Romate Fino NV 75cl SPAIN 3 Available CASE6 - £38.16 £6.36

Single de Samalens 8 yo Armagnac 70cl SPIRITS 4 Available CASE6 £137.10 £180.00 £30.00

St Cosme Little James Basket Press Vin De France Red NV 75 cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 68 Available CASE6 £34.15 £45.36 £7.56

The Spee'wah Crooked Mick Cuvee Chardonnay Brut NV 75cl AUSTRALIA 990 Available CASE6 £33.60 £47.50 £7.92

Thomas Mitchell Brut NV 75cl AUSTRALIA 434 Available CASE6 £31.10 £45.54 £7.59

Torre del Gall Cava Brut Reserva NV 75cl SPAIN 589 Available CASE6 £36.10 £50.88 £8.48

Torre del Gall Cava Rosado Brut Reserva NV 75cl SPAIN 66 Available CASE6 £37.35 £52.44 £8.74

Valdivieso Caballo Loco 13 NV 75cl CHILE 47 Available CASE6 £101.65 £112.80 £18.80

Veuve Clicquot Demi-Sec NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £179.85 £194.28 £32.38

Veuve Clicquot Rose NV 150cl CHAMPAGNE 12 Available CASE3 £232.35 £246.27 £82.09

Veuve Clicquot Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 2 Available CASE12 £258.60 £274.68 £22.89

Veuve Clicquot Yellow Label NV 150cl CHAMPAGNE 28 Available CASE3 £190.47 £204.99 £68.33

Veuve Clicquot Yellow Label NV 37.5cl CHAMPAGNE 48 Available CASE12 £211.10 £227.40 £18.95

Veuve Clicquot Yellow Label NV 75cl CHAMPAGNE 129 Available CASE6 £179.85 £194.28 £32.38

Veuve Clicquot Yellow Label NV 75cl (Gift Box) CHAMPAGNE 29 Available CASE6 £179.85 £194.28 £32.38

Veuve Delaroy Brut NV 150cl (pack3) CHAMPAGNE 5 Available CASE3 - £110.01 £36.67

Veuve Delaroy Brut NV 37.5cl CHAMPAGNE 70 Available CASE12 £106.10 £120.48 £10.04

Veuve Delaroy Brut NV 75cl CHAMPAGNE 486 Available CASE6 £88.60 £103.32 £17.22

Veuve Delaroy Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 - £141.36 £11.78

Veuve Delaroy Rose NV 75cl CHAMPAGNE 151 Available CASE6 £107.35 £121.92 £20.32
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


